令和 ６年 7月 1日

公益社団法人

奈良県バス協会 御中

                                             春 日 大 社
    （公 印省 略 ）

春日大社駐車場料金改定につき関係者周知について

平素より、当社駐車場に対し、ご理解ご協力いただいております事、厚く御

礼申しあげます。

さて、この度昨今の人件費・場内維持管理費の高騰に伴い、

令和６年９月１日より、別紙のとおり駐車場の料金を改定いたします。

つきましては貴協会関係者の皆様への周知にご配慮、ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。

                                     春日大社 管理部

電話番号 0742‐22‐7788

F A X   0742‐27‐2114